REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI | ARTEVE
KOMISIONI INSTITUCIONAL | ZGJEDHJEVE

ZGJEDHJE 2016
PER AUTORITETET DHE ORGANET DREJTUESE NE UNIVERSITETIN E ARTEVE
20 PRILL 2016

TABELE E REZULTATIT PERFUNDIMTAR TE ZGJEDHJEVE

SENATI AKADEMIK(ST)
L Kandidati pér Senat VOTAPROFAB | VOTAPRO FAS VOTA PRO FM NE TOTAL
LNANCY ILIR GJERAZI 17 48 124 189
REFAEL BESIM HOXH
AJ 25 77 38 140
XHENIS SPIRRO DHIMA / 56 ,
36 38 130
XHESI ILIRJAN GAVELL] 21 I 24 »
80 125 N
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